
平成 28年 12月 11日 

参加チーム代表者 各位 

 

（公財）埼玉県サッカー協会第４種委員会 

委員長 東島雅之 

 

JFAキッズエリートプログラム 

キッズエリートマッチＵ－１０について 

 

拝啓 

この度は平成 28 年 12 月 23 日（金祝)に開催されます、ＪＦＡキッズエリートマッチＵ

－10にご参加いただき誠にありがとうございます。 

各ブロックよりご連絡を頂き参加チームが決定いたしましたので、詳細資料を送らせて

いただきます。 

受付時間等決定しておりますので、注意事項を良くお読みになり、お間違えのないよう

ご確認宜しくお願い致します。 

なお、当日エリートマッチ終了後は第 4 種選手権決勝（埼玉スタジアムメインピッチ）

を必ずご観戦いただきますようお願い申し上げます。 北門 ⇒ Ｃ１・Ｃ２ゲートから

入場してバックスタンドでご観戦ください。（座席指定はありません。） 

下記の通り今回送付いたします書類を記しますのでご確認ください。 

敬具 

 

記 

・ 実施要項（グランド図含む） 

・ 組み合わせ対戦表  

・ 注意事項  

・ 駐車場案内図 

・ 駐車券 

以上 

 

本件に関し、不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。 

 

 

【お問い合わせ先】 

埼玉県第４種少年サッカー連盟キッズ委員会委員長 


